
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 21.03.2022 № 222  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О закреплении микроучастков за му-

ниципальными дошкольными образо-

вательными учреждениями 

 

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения приема в муниципаль-

ные дошкольные образовательные учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.04.2022 по 01.04.2023 года территории Ленинск-Кузнецкого      

городского округа за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями 

(в том числе автономными и бюджетными), реализующими основную образовательную 

программу дошкольного образования для обеспечения приема и зачисления детей        

согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу приказ от 15.03.2021 № 249 «О закреплении микро-

участков за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.начальника  

управления образования                                                                              Н.В.Белослудцева 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования 

от  21.03.2022 №   222 

 

№ МДОУ, адрес Улица, проспект, 

бульвар, переулок 

№ дома 

1. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад №1»;  

ул. Абрамцева,         

д. 17,  

ул. Абрамцева, д. 

18 

Абрамцева ул. 13, 23, 27, 27 а, 29 

Волоколамская ул. 16 

Григорченкова ул. 31 

Демьяновская ул. 2 а, 4 а, 35 

Железнодорожная 

ул. 

93, 108 

Заводская ул.  4, 17 

Кирова пр. 122, 83, 89 

Кольчугинский пр. 3, 5 

Кузбасская ул. 108/1, 108/3, 110/1, 112/1, 112/3, 114/1, 

114/3, 120, 120 а, 131 б 

Кузбасский пер. 1, 12 а, 12 б, 12в 

Ленина пр. 56, 67/4 

Надежная ул. 65 а 

Пирогова ул. 1, 2, 4, 4/1, 4/3, 4/4, 6, 6/4, 6/5, 9, 9/1, 11, 

11/2, 13, 16, 18, 20, 22 

Пригородная ул. 13 

Пушкина ул. 80 

Профсоюзная ул. 31, 63 

Рылеева ул. 48, 74 

Садовая ул. 70 

Текстильщиков пр. 6/1 

Топкинская ул. 14, 18, 144/1, 144/2, 144/3, 148/1, 148/2, 

150, 150/1, 156 б 

Фадеева ул. 63 

Химиков б-р 7/2 а, 7/3, 7/4, 9/3 

Цветочная ул. 1, 5, 14, 17 

Энергетиков пер. 24/1 

Юргинская ул. 4/2, 10, 14, 8 

 

2. Муниципальное 

автономное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 2 общераз-

вивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-

речевому направ-

лению развития 

воспитанников»;  

Клюева б-р, д. 6 

8-го Марта ул. 31 

Абрамцева ул. 27 а 

Автомобилистов 

ул. 

8 а 

Аккумуляторная 

ул.  

9 

Брянская ул.  68 

Валдайский пер. 8, 18 

Витебская ул. 31 

Гагарина ул.  8 

Григорченкова ул. 1, 33, 37, 51, 53, 94 

Зварыгина ул. 1, 20 

Дунаевская ул. 16 

Декабристов ул.  23, 23/2, 25 

Зеленая поляна ул.  1 



 3 

Казахская ул. 29 

Клюева б-р 3, 4 

Кирова пр. 28, 52 

Кутузова ул. 24 

Кольчугинский пр. 3, 5 

Кузбасская ул. 108/1 

Крупина ул. 21, 107, 113 

Крупина пер. 29 

Космонавтов ул.  

Полысаево г. 

90 

Калинина ул. 11 

Лазаревой пер. 4 

Ленина пр. 2 б, 4, 43 б, 57 б, 58 а, 59, 59/1, 63/4, 65, 

67/1, 67/3, 69, 71, 75/2, 78, 80,       80 а, 

81, 82, 84, 86, 88, 90/1, 90/2 

Лесной городок ул. 1 

Ломоносова ул. 6 

Лунная ул. 6, 4, 2 

Молодежная ул. 1, 3 

Надежная ул. 24 

Народная ул. 37 

Новогодняя ул. 30 

Новокировский 

проезд ул. 

3, 7 а 

Невельского ул. 3 

Павленко пер. 32, 40 

Пирогова ул. 11, 11/2, 13, 53 

Полтавская ул.  42 

Рижская ул. 20 

Рубинштейна ул. 11 

Самаркандский 

пер. 

1 

Суворова пер. 7, 7 а, 8, 12/2, 129 

Спасстанция ул. 13 

Строительный пер. 1 

Тверская ул. 62 

Текстильщиков пр. 2/1, 3/1, 5/1, 6/1, 8/1, 10, 12, 14/1, 14/3 

Топкинская ул. 6/3, 148/1, 150/1 

Тюленина ул. 22 

Химиков б-р 7, 7/4, 9/3, 10/3 

Чукотский пер. 13 

Щитовая ул. 23 

Энгельса ул. 1 

 

3. Муниципальное 

автономное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 3 комбини-

рованного вида» 

7-ой микрорайон 

ул. 

2, 4 

Васильева ул. 3, 12 

Григорченкова ул. 31, 39  

Зварыгина ул. 5, 12, 15, 16, 18, 20 

Кирова пр. 26, 38, 51 б, 83, 83 а, 87, 88, 89, 100, 108 

а, 108 б, 114, 116, 120, 124 



 4 

Клюева б-р 3, 4 

Ленина пр. 1, 28, 67, 72 а 

Лесной городок ул. 28 

Мусохранова ул. 9 

Новокировский 

проезд ул. 

3 

Пионерская ул. 31 

Пушкина ул. 3, 10, 19, 13 

Текстильщиков пр. 8, 9 

Туснолобовой ул. 3, 27 

Топкинская ул. 10 

Ульяновская ул. 3 

Шевцовой ул. 3 

Шишлянникова ул. 3, 12 

Химиков б-р 3, 5, 7, 10 

Юргинская ул. 6 

 

4. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное 

образовательное 

учреждение «Дет-

ский сад № 7»; 

ул. Горького, д. 63 

ул. Мусохранова, 

д. 8 а 

 

8-го Марта ул. 5, 26, 32, 49, 61, 77, 78, 89, 92, 98 

10 лет Октября ул. 21 

Атмосферная ул.  15 

Барнаульская ул.  18 

Боготольский пер. 3 

Белинского ул. 21 

Братская ул. 20 

Болотный пер. 26, 32 

Бурлатский пер. 6 а 

Ветеранов ул. 30 

Вострикова ул. 3, 7, 37 

Вишневая ул. 5 

Гагарина ул. 8, 9, 12, 48 

Горького ул. 2, 10, 28 а, 40, 44 а/2, 47, 53 

Журинский пер. 27, 38, 46, 47 

Зорина ул. 1, 7, 7 б, 15 

Зварыгина ул. 16 

Инская ул. 8, 48 

Калинина ул.  4 

Камышанская ул.  142 а 

Киселева ул. 1, 3 

Ключевой пер. 7 

Коксовый пер. 4 

Краснофлотская ул. 19 

Крымская ул.  19, 10 

Курская ул. 12 

Коммунистическая 

ул. 

50, 76 

Ленвышка ул. 20, 36 

Ленина пр. 59 

Майская ул. 13 

Металлистов пер. 12 

Мусохранова ул. 1, 30, 34, 35, 42 а, 48 

Нахимова ул.  33 



 5 

Национальный пер. 5, 6 

Новоленинский 

пер. 

9 

Новосибирская ул. 15, 46 а 

Осинники ул. 12, 42 

Орджоникидзе ул. 30, 74, 83, 88 

Орловская ул. 21 

Папанина ул. 9 

Партизанская ул. 69 

Погребновская ул. 8 а 

Подгорная ул. 114 

Полярная ул. 32, 33, 35, 60,  

Полтавская ул. 37 

Почтовая ул. 18 

Прокопьевская ул. 115 

Прямой пер. 7 

Равенства пер. 8 а 

Рабиновича ул. 41 

Ростовская ул. 2 

Садовая ул. 54, 114, 116, 132, 145, 147 а 

Северная ул. 9 

Сибирская ул. 2, 9 

Советская ул. 2, 19, 154 

Советский пер. 6 

Солнечная ул. 11 

Союзная ул. 3, 21 

Степная ул. 59, 61, 94, 99, 103, 105 а 

Степана Разина ул. 22, 22 а, 23 

Суворова ул. 6, 7 а, 9 

Сухова ул. 50 

Татарская ул. 32, 37 

Театральный пер. 20 

Тимирязева ул.  8 

Томская ул. 45 а, 51 а 

Топкинская ул. 114/3 

Трестовский пер. 7 

Тюменская ул. 3 

Щегловская ул. 7, 19 а, 43, 271 

Щегловский пер. 8 

Хабаровская ул. 24, 26 

Хасановская ул. 41, 60 

Южная ул. 29 

 

5. Муниципальное 

автономное до-

школьное 

образовательное 

учреждение «Дет-

ский сад № 8 ком-

бинированного ви-

да»; 

7-го Ноября ул. 1, 10, 21 

40 лет Октября ул. 4 

Авроры ул. 13 

Алмазная ул. 9 

Альпийская ул. 13, 36 

Академическая ул. 4, 7, 21 

Арбатская ул. 12, 22, 23 

Бабушкина ул. 33 



 6 

ул. Менделеева,    

д. 13 

 

Березовая ул. 3 

Белинского ул. 21 

Бийская ул. 5, 13, 36, 67 а 

Богдана Хмельниц-

кого ул. 

27, 38 

Брянская ул. 5, 6, 55, 79, 96, 105, 123, 129, 131, 141, 

155, 156, 171 

Будённого ул. 145 

Вахрушева ул. 7, 18, 33 

Вертикальная ул. 7 

Гагарина ул. 6 

Гайдара ул. 20, 40, 43, 44, 47 

Глинки ул. 1 а, 18 

Горького ул. 41 

Городская ул. 10, 24, 42, 46, 65 

Гончарова ул. 3, 7, 12, 20 

Гризодубовой ул. 4, 7, 24 

Даргомыжского ул. 8, 10 

Дунаевского ул. 16 

Железнодорожная 

ул. 

79, 82, 82 а, 106 

Жигулевская ул. 5, 37 

Зварыгина ул. 12 

Иртышская ул. 11, 13 

Казаковская ул. 11, 13, 14 

Камышанская ул. 158 

Каховская ул. 1, 3, 16, 24 

Каширская ул. 16, 17, 93 

Краснодарская ул. 4, 9, 27, 30, 31, 62, 64, 74, 137, 144, 157, 

159, 180 

Краснопитерская 

ул. 

27, 30, 34, 37, 48, 92, 96 

Кирова ул. 60, 79 

Коростылёва ул. 11 

Коммунистическая 

ул. 

8 

Кузбасская ул. 114\3 

Курганская ул. 1, 3, 5, 7 

Кутузова ул. 3, 4, 5 

Левитана ул. 7, 21, 30, 34  

Ленская ул. 7, 9, 11, 32 

Лесопильная ул. 16 

Лизы Чайкиной ул. 43 

Лобачевского ул. 7 

Лунная ул. 19, 63 

Менделеева ул. 5, 6, 7, 9, 12, 14, 18, 21, 22, 23, 25, 71 

Мечникова ул. 11, 27 

Маресьева ул. 51, 54 

Микояна ул. 42 

Молокова ул. 22 

Народная ул. 10 



 7 

Нахимова ул. 30, 35 

Некрасова ул. 8 

Новоселов ул. 6 

Пархоменко ул. 3, 43, 43 а 

Песчаная ул. 15 

Приречная ул. 10, 12 

Пожарского ул. 13 

Пожарная ул. 19, 27 

Пушкина ул. 3 

Радищева ул. 3 

Розы Люксембург 

ул. 

37 

Славяногорская ул. 16 

Совхозная ул. 9 

Сосновая ул. По-

лысаево г. 

1 

Средняя ул. 73 а 

Столбовая ул. 45, 47 

Суворова ул. 2, 73, 179, 215 б, 215 в, 236, 254, 270, 272 

Телевизионная ул. 4 

Топкинская ул. 16\1 

Толбухина ул. 46, 66 

Туснолобовой ул. 27, 29, 31 

Федорова ул. 39 

Центральная ул. 5, 6, 14, 41, 77 

Чайковского ул. 40, 52, 54, 56, 65 а, 86, 89, 94, 105 

Черняховского ул. 6 

Чекалина ул. 3, 46, 47 

Шилина ул. 2, 6, 9 

Штрековая ул. 15, 38, 47, 49, 65 

Шумная ул. 16 

Щербакова ул. 77 

Ясная ул. 4 

Яблочкова ул. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

Муниципальное 

автономное до-

школьное 

образовательное 

учреждение 

«Центр развития 

ребёнка - детский 

сад № 9», 

Клюева б-р, д. 5 

Автомобилистов 

ул. 

10 б 

Аксакова ул. 82 

Бестужева ул. 17, 33 

Бийская ул. 45 

Бутакова ул. 9, 17, 27  

Валдайский пер. 1 

Верхний пер. 3 

Григорченкова ул. 3, 21, 31, 31 б, 33, 35, 37, 37 а, 39, 53 

Декабристов ул. 10, 25 

Демьяновская ул. 2 а 

Дитмана ул. 10 

Журинский пер. 6 

Зварыгина ул. 5 

Каховская ул. 8 

Керченский пер. 5 



 8 

Кирова пр. 32, 42, 51, 90/1 

Киселевский пер. 33 а 

Кольчугинский пр. 5 

Клюева б-р 3, 4, 5/1 

Крайняя ул. 31, 35 

Крупина пер. 29 

Крупина ул. 134 

Кузбасская ул. 101/1, 108 корп. 1, 108/3 

Кутузова пер. 4, 30 

Лазарева ул. 12 

Ленина пр. 4 ,6, 13 а, 24, 24 а, 29, 31, 43 б, 45, 56, 

59/1, 61/1, 65, 71, 76, 76 а, 78, 80,       80 

а, 82, 82/1, 84, 86, 88, 88/2, 90, 90/1, 90/2 

Ломоносова ул.  1 

Лучезарная ул.  11 

Народная ул.  46 а, 50 

Невельского ул. 12 

Новокировский 

проезд ул. 

5 

Новогодняя ул. 7 

Павленко ул. 19/2, 28 

Пирогова ул. 4/5, 9/1, 11 

Подснежный пер. 11 

Полтавская ул. 23 

Пригородная ул. 84 

Прокопьевская ул. 18 

Пушкина ул. 10, 88 

Рылеева ул. 48 

Рядовой пер. 8 

Садовая ул. 92, 104 

Сиреневый пер. 1 

Сочинский пер. 9 

Спасстанция ул. 4 

Стекольный пер. 25  

Степная ул. 90, 94 

Суворова ул. 6, 7, 14, 117 

Сурикова ул. 22, 26, 61 

Сухова ул. 47 

Сухумский пер. 8 

Текстильщиков пр. 1/1, 2/1, 3/2, 4/1, 4/4, 5/1, 6/1, 7/2, 8/1, 9/4, 

10, 11/1, 12, 13, 14/1, 14/2, 14/3 

Топкинская ул. 14, 16, 150/1, 160 а 

Тополиная ул. 7 

Туснолобовой ул. 31 

Тюленина ул. 18 

Ульяновская ул. 4 

Фурманова пер. 8 

Химиков б-р 3/1, 7/2, 7/3, 9/3 

Шевцовой ул. 10 

Шолохова ул. 18 

Щедрина пер. 2 а 



 9 

Энгельса ул. 5 

Юргинская ул. 4, 4/1, 4/2, 14 

7-ой Микрорайон 

ул. 

1, 2 

 

7. Муниципальное 

автономное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение  

«Детский сад № 10 

комбинированного 

вида»;  

пр. Ленина, д. 61/2;  

д. 61/3 

Апрельская ул. 30 

Бестужева ул. 17 

Братская ул. 33 

Валдайский пер. 10 

Васильева ул. 12, 14 

Высокая ул. 30, 32 

Гастелло пер. 6 

Грузинская ул. 2 

Григорченкова ул. 3, 8, 31, 53 

Гризодубовой ул. 21 

Динамовский пер. 8 

Железнодорожная 

ул. 

95 

Зварыгина ул. 12, 78 

Зейская ул. 42 

Иртышская ул. 4 

Казанская ул. 35 

Клюева б-р 4, 3, 5/1 

Кольчугинский пр. 5 

Кирова пр. 28, 67, 102, 122 

Краснопитерская 

ул. 

33, 60 

Киселевский пер. 44 

Кузбасский пер. 12, 12 б, 14 

Кузбасская ул. 108/1, 116/1 

Крупина пер. 29, 29 а 

Крупина ул. 45 

Красный Лог ул. 130 

Крайняя ул. 2 

Клубный пер. 4 

Кутузова ул. 4 

Куйбышева ул. 55 

Лазарева пер. 12, 14 

Ленина пр. 1, 29 а, 30, 35, 41, 51/1, 52, 53 а, 53/2, 55, 

55/1, 57/1, 58, 58 а, 59/1, 59/2, 61/1, 63/2, 

63/4, 67/1, 69, 71, 72, 76 а, 79, 80, 80 а, 

82, 82/1, 84, 86, 88, 88/2, 90/1, 90/2  

Львовская ул. 6 

Лесной городок ул. 8, 16, 22 

Невельского ул. 6 

Новокировский 

проезд ул. 

2, 3, 15 

Народная ул. 39 а, 62 

Новогодняя ул. 31 

Орджоникидзе ул. 88 

Пирогова ул. 11, 9, 9/1, 11/2, 22 



 10 

Пригородная ул. 90 

Пушкина ул. 9, 10, 12, 19, 50 

Полтавская ул. 26 

Садовая ул. 44 а 

Серебряный бор ул. 15 а 

Солнечная ул. 8 

Спасстанция ул. 16, 24, 28 

Суворова ул. 7, 12/1 

Суворова проезд 

ул. 

10 

Сурикова ул. 26 

Степная ул. 99 

Топкинская ул. 18, 6/2, 6/3, 10, 10/1, 144/2, 148 

Текстильщиков пр. 1/1, 2/1, 3/1, 3/2, 4/2, 4/4, 5/1, 7/1, 8/1, 9/2, 

11, 11/1, 12, 13, 14/2, 14/3 

Фрунзе ул. 94 

Химиков б-р 3, 4, 4/1, 5, 7, 7/2 б, 8/1, 9/1, 9/3, 10/2 

Хасановская ул. 34 

Чепелевская ул. 9 

Шишлянникова ул. 3 

Шилина ул. 3 

Энгельса ул. 5 

Юргинская ул. 4/2, 6, 8, 14 

 

8. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 16»; 

Ленина пр., д. 61/4  

 

7-ой микрорайон 

ул. 

1 

Автомобилистов 

ул. 

8 б 

Бестужева  ул. 103 

Буденного ул. 89 

Васильева ул. 7, 13 

Верхоянский пер. 6 

Ветеранов ул. 22 

Водопьянова пер. 14 

Горького ул. 49 

Григорченкова ул. 51, 53 

Грузинская ул. 31 

Декабристов ул. 31, 32 

Демьяновская ул. 2 а, 4 а 

Достоевского ул. 9 

Камышанская ул. 97, 184 

Кедровый пер. 2 

Керченский пер. 28 

Кирова пр. 90 а, 112, 116, 120 

Киселёвский пер. 31 а 

Клюева б-р 5/1 

Кольчугинский пр. 3, 5, 10/2 

Крайняя ул. 19, 22 

Красный лог ул. 30 

Крупина ул. 135 

Крупина пер. 97 



 11 

Кузбасская ул. 110/1, 112/2, 114/3 

Левитана ул. 34 

Ленина пр. 23 а, 29, 39, 47, 50, 53 а, 53/1, 53/3, 55/1, 

57/1, 57/3, 59/1, 59/3, 61/1, 63/2, 63/3, 

63/4, 65, 67/3, 70 а, 78, 80, 80 а, 82, 82/1, 

88, 90/1 

Новокировский 

проезд ул.  

3, 10, 16 

Павленко пер. 22/1, 28, 32 

Пирогова ул. 11, 11/2, 18, 20, 31/2 

Рылеева ул. 43 в 

Садовая ул. 

Красная поляна 

пос. 

6, 68 

Советская ул. 25 

Степная ул. Ново-

георгиевка дер.  

3 

Строительный пос. 25 а 

Суворова ул. 12/1 

Сурикова ул. 5 

Текстильщиков пр. 1/1, 2/1, 3/2, 4/1, 4/2, 4/4, 6/1, 7/3, 7/4, 8/1, 

9/1, 9/3, 10, 11/1, 12 

Тимирязева ул. 3 

Топкинская ул. 6/1, 6/2, 6/3, 10/1, 10/2, 18, 144/1, 148/1, 

148/2 

Туснолобовой ул. 31 

Ульяновская ул. 4 

Хасановская ул. 58 

Химиков б-р 3, 7, 7/2 а, 7/4 

Центральная ул. 

Нижегородка дер. 

69 

Чекмарёва ул. 28 

Юргинская ул. 6, 14 

 

9. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 18»,  

ул. Ломоносова,     

д. 5; 

ул. Розы Люксем-

бург, д. 37 

1-й Советский пер. 23 

8-го Марта ул. 32 

Амбулаторная ул. 12 

Барабинская ул. 69 

Башкирская ул. 30 

Белинского ул. 7, 21 

Береговая ул. 84 

Бродская ул. 21 

Бытовая ул. 12, 112 

Вентиляционный 

пер. 
7 

Ветеранов ул. 1 

Вокзальная ул. 26 а 

Гагарина ул. 9 

Горького ул. 53 

Григорченкова ул. 31а 

Динамитная ул. 36 



 12 

Достоевского ул. 18 

Журинский пер. 12 

Зварыгина ул. 2, 4, 16 а 

Земцова ул. 3 а, 6 а, 10 

Камышанская ул. 40 

Киевская ул. 18 

Кирова пр-т 

 

7, 26, 32, 34 а, 34 б, 38 а, 48, 49, 46, 51 б, 

58, 60, 62, 83, 88 а, 98, 100 а, 108 

Кольчугинская ул. 143 а 

Коммунистическая 

ул. 
5, 34 

Красный лог ул. 63, 51, 168 а 

Куйбышева ул. 43 

Ленина ул. 112, 108 

Ломоносова ул. 2, 4 

Лунная ул. 28 

Мациенко ул. 3 

Менделеева ул. 22 

Молодежная ул., 

Клейзавод пос. 
12 

Московская ул. 4 

Мусохранова ул. 1, 7 

Новокировский 

проезд ул. 
11 

Новосибирская ул. 7 

Осинники ул. 47 

Партизанская ул. 82 

Моховский пер. 5 

Пирогова ул. 14 

Подгорная ул. 1 

Полевая ул.,  

Егозово ст. 
32 г 

Полярная ул. 51 

Проходная ул. 51 

Пушкина ул. 4, 12, 66 

Розы Люксембург 

ул. 
21, 27, 37, 42, 43, 47 

Садовая ул. 25 а, 46, 63, 156, 

Сеченова ул. 16 

Сибиряков ул. 8 

Солнечная ул. 22 

Спасстанция ул. 2, 6 

Суворова ул. 5, 6, 7, 7 а, 8, 9, 10, 12 а, 12/2, 16, 36 

Суворова проезд 1 

Таврическая ул. 3 

Театральный пер. 22 

Топкинская ул. 148/1, 148/2 

Туснолобовой ул. 6, 12 а, 27, 29, 31 

Фурманова ул. 28 

Химиков б-р 7, 7/2 

Широкая ул. 15 



 13 

Шишлянникова ул. 5 а 

Щегловский пер. 7 а 

Энгельса ул. 1, 5 

 

10. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 22»; 

ул. Зои Космоде-

мьянской, д. 7;  

ул.7-го Ноября, д. 2 

7-го Ноября ул. 1 

Авроры ул. 20 

Альпинистов ул. 36 

Бабушкина ул. 49 

Белорусская ул. 3 

Бийская ул. 46 

Богдана Хмельниц-

кого ул. 

72, 74 

Болгарский пер. 21 

Ватутина пер. 60 

Водопьянова пер. 14 

Гризадубовой ул. 4 

Гончарова ул. 20, 31 

Городская ул. 19, 61 

Дитмана ул. 6 

Железнодорожная 

ул. 

49 

Жигулевская ул. 21 

Жуковского ул. 16 

Зои Космодемьян-

ской ул. 

26 

Историческая ул. 19 

Изобильная ул. 19 

Каширская ул. 25, 71 

Комсомольская ул. 5 

Коростылева ул. 9, 11 

Краснопитерская 

ул. 

23, 24, 118 

Краснодарская ул. 134 

Кутузова ул. 35 

Ленина пр. 23, 82 

Ленская ул. 9, 11 

Маресьева ул. 35 

Менделеева ул. 25 

Микояна ул. 18 

Нахимова ул. 20 

Олега Кошевого ул. 10 

Осенний пер. 9 

Павленко ул. 72 

Скакова ул. 19 

Суворова ул. 178, 255 

Стасова ул. 33 

Текстильщиков пр. 6 

Телевизионная ул. 9 

Толбухина ул. 32, 43 

Федотова ул. 10 

Центральная ул. 79, 83 



 14 

Целинный пер. 3 

Чайковского пер. 52 

Чекалина ул. 87 

Шилина ул. 7 

Штрековая ул. 43, 52, 67 

 

11. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 24»;  

ул. Шевцовой, д. 

11 

8-го Марта ул. 33 

Аральская ул. 24 

Белинского ул. 7 

Боготольская ул. 10 

Васильева ул. 9 

Горького ул. 12 

Григорченкова ул. 31 

Давыдова пер. 28 

Западная ул. 1 а, 8 

Зварыгина ул. 14, 80 

Кирова пр. 75 а,83, 87 а, 93 а, 97, 108, 108 а, 118, 

120, 124, 126 

Коммунистическая 

ул. 

82 

Кутузова ул. 38 

Ленина пр. 2 б, 5, 13 а, 17, 21 а, 24, 26, 50 а, 56, 63/2, 

76 а 

Ленина ул. 25 

Лесной городок ул. 27 

Мартовская ул. 47 

Мациенко ул. 5 

Металлистов пер. 30 

Мусохранова ул. 7 

Народная ул. 19, 49 

Новокировский 

проезд ул. 

8, 10 а, 11 

Обская ул. 1 

Орджоникидзе ул. 80 а 

Павленко ул. 60 

Передовой пер. 7 

Пирогова ул. 11 

Полярная ул. 21 

Пушкина ул. 14, 19, 19 а, 21, 66, 70 

Рижская ул. 5 

Розы Люксембург 

ул. 

39 

Ростовская ул. 1 

Рылеева ул. 62 

Советская ул. 108 

Спасстанция 2 а, 8 б 

Степная ул. 37 

Суворова ул. 60, 77, 270 

Таврическая ул. 15 

Тайгинский пер. 4 

Театральная ул. 12, 38 



 15 

Химиков б-р 7/2 а 

Шевцовой ул. 1, 8, 9, 10 

Шелковичная ул. 26 

Шишлянникова ул. 3, 12 

Шилина ул. 17 

 

12. 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 30»; 

пр. Ленина, д. 49 а 

Автомобилистов 

ул. 

3а, 9 

Васильева ул. 5 

Верхняя ул. 

Солнечный пос. 

3 

Весенняя ул. 

Чкаловский пос. 

17 

Горького ул. 1а 

Григорченкова ул. 1, 3, 17, 31 а, 33, 37, 43 

Железнодорожная 

ул. 

79 

Камышанская ул. 6 

Кедровый пер. 12 

Керченский пер.  11 

Кирова пр. 88 а, 102, 124 

Киселёвский пер. 33 

Кольчугинский пр. 3, 5 

Крупина ул. 32, 108 

Крупина пер. 29, 29 а, 30, 32 

Крымская ул. 5 

Кузбасская ул. 131 б 

Кузбасский пер. 6 

Кутузова ул. 6, 5 

Лазарева ул. 4 

Ленина пр. 2 б, 6, 17, 19, 23, 31, 33, 39, 43 б, 45, 47, 

48 а, 49, 50 а, 51, 53/2, 53/3, 55/1, 57/3, 58 

а, 58 б, 60, 60 а, 70 а, 71, 76, 76 а, 80, 90/2 

Ленский пер. 1 

Лесной городок ул. 9 

Львовский пер. 28 

Моховская ул. 80 

Надежная ул. 149 

Народная ул. 16 

Новогодняя ул. 2 

Новокировский 

проезд ул. 

7а, 9, 13 

Обская ул. 28 а 

Овражный пер. 

Полысаево г. 

30 

Пирогова ул. 9, 11 

Пригородная ул. 44 

Пушкина ул. 19, 70, 80 

Розы Люксембург 

ул. 

47 

Рылеева ул. 84 



 16 

Северная ул. 27 а 

Спасстанция ул. 4, 16, 18, 24, 26, 28, 30 

Суворова ул. 16, 118 

Текстильщиков пр. 3/1, 6/1  

Топкинская ул. 6/2, 148/2 

Тульский пер. 31 

Фрунзе ул. 19 

Химиков б-р 9/1 

Центральная ул. 32 

 

13 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 31»;  

ул. Поселковая,     

д. 12 

Брянская ул. 29, 79, 80, 87, 140 

Дальневосточный 

пер. 

3, 27, 20 

Дальневосточная 

ул. 

17, 27, 28 

Молодежная ул. 11 

Пологий пер. 19 

Никитинский пер. 3, 34 

Никитинская ул. 14, 44, 64, 66 

Рязанская ул. 12, 39, 41, 41 а, 43 

Селекционная ул. 32 

Топографическая 

ул. 

6, 19 

Шахтеров пр.  11, 20, 27, 48 а, 48 б, 50 

Шахтеров пер. 11 

Щитовой пер. 2, 40, 47 

Щитовая ул. 39 

Химиков б-р 5 

 

14 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 32 компен-

сирующего вида», 

ул. Земцова, д. 5 

 

7-ой микрорайон 

ул. 

8 

Алексеева ул. 7 

Боевой пер. 12 

Болотный пер. 27 

Гагарина ул. 9, 12 

Горького ул. 12, 19 

Дзержинского пер. 9 

Земцова ул. 8 

Зварыгина ул. 10 

Киевская ул. 38 

Кирова пр. 3, 65, 114 

Кирпичная ул. 21 

Кольцова ул. 36 

Кольчугинский 

пер. 

7 

Кривой пер. 8 

Кузбасский пер. 12 а 

Лесной пер. 1 а 

Майский пер. 4 

Мартовская ул. 26 

Партизанская ул. 68 



 17 

Погребновская ул. 19 

Подгорная ул. 170 

Прокопьевская ул. 11 а 

Свободная ул. 44 

Союзная ул. 21 

Суворова ул. 7, 10, 12, 12 а, 12/2, 16 

Тамбовская ул. 9 

Ташкентский пер. 5 

Туснолобовой ул. 27, 48, 

Розы-Люксембург 

ул. 

43 

Хасановская ул. 34 

Энгельса ул. 8 

 

15 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад 

№ 34»; 

ул. Партизанская, 

д. 2 

1-ый Советский 

пер. 
14 

8-го Марта ул. 26, 31, 66 

10 лет Октября ул. 116 

Аккумуляторная 

ул. 
9 

Ангарская ул. 21 

Апрельская ул. 15 а, 78 

Балакирева ул. 13, 17 

Березовский пер. 15 

Боевая ул. 46, 47 

Боевой пер. 12 

Бригадный пер. 4 

Буденного ул. 12, 20, 58 а 

Бытовая ул. 14 

Витебский пер. 8 

Вишневая ул. 5 

Водопойный пер. 12 а, 48 

Володарского  пер. 1, 2 

Волоколамская ул. 15, 19 

Гагарина ул. 37 

Гаражный пер. 2, 3 

Достоевского ул. 36 а 

Емельяновская ул. 5 

Жаркевича ул. 10, 17, 23, 29, 30 

Западная ул. 3, 9 

Калинина ул. 1, 8, 12 

Камышанская ул. 123, 128 

Ключевой пер. 5 

Коллективный пер. 2, 3 

Коммунистическая 

ул. 
44, 69, 69 б 

Куйбышева ул. 24 

Линейная ул. 4, 51 

Майкова пер. 3 

Мартовская ул. 21 

Минская ул. 18, 22, 38, 51 



 18 

Мостовой пер. 5 

Моховская ул. 9 

Нагорная ул. 28 

Обская ул. 17, 21  

Овражная ул. 81 

Озерная ул. 11, 13 

Озерный пер. 4 

Октябрьская ул. 20, 22, 26 а 

Омский проезд ул. 8 

Папанина ул. 25 

Партизанская ул. 14 а, 40  

Погребновская ул. 3 

Подгорная ул. 14 

Полтавская ул. 23, 36, 68 

Почтовая ул. 9 

Проходная ул. 64 

Рядовой пер. 6 

Садовая ул. 79 

Салаирская ул. 12 

Салаирский пер. 24 

Свободная ул. 13 

Сибирская ул. 14 

Сибиряков ул. 12, 48 

Советская ул. 101, 114, 196, 266 

Стахановская ул. 19, 23 

Суворова ул. 78 

Сухова ул. 59, 65 

Тамбовская ул. 10, 11, 26 

Туснолобовой ул. 14, 27 

Фрунзе ул. 22, 50, 53 б 

Целиноградский 

пер. 
11 

Чекмарева ул. 13, 23, 28, 36 

Челюскина ул. 18 

Чепелёвская ул. 10 а 

Чехова ул. 26, 37, 54  

Чкалова ул. 10, 13, 18 

Шахтеров ул. 48 а 

Щегловская ул. 7 

 

16 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное 

образовательное 

учреждение «Дет-

ский сад № 37»; 

пр. Кирова, д. 73 

Амурская ул. 12 

Байкаимский разъ-

езд ул. 

12а  

Белинского ул. 11; 97 

Братская ул. 3 

Василевского ул. 12 

Вокзальная ул. 26  

Врубеля ул. 49 

Гагарина ул. 11, 12 

Григорченкова ул. 1 

Динамитная ул. 6 а 



 19 

Зварыгина ул. 2, 3 а, 4, 5, 8, 8 а, 14, 15, 16, 16 а, 20 

Камышанская ул. 44 

Кирова пр. 8 а, 16, 28, 34 б, 58, 60, 67, 69 а, 72 а, 75, 

75 а, 77, 83, 90, 90 а, 91, 92, 96, 100 

Кольцова ул. 6; 27 

Кольчугинский пр. 5 

Красный Лог ул. 170 б 

ул. Краснодарская 22 

Ленина пр. 13 а 

Можайская ул. 33 

Национальный пер. 39 а 

Озерная ул. 57 

Осинники ул. 46 

Папанина ул. 3 

Первосоветский 

пер.  

10 а 

Подгорная ул. 178 

Проходная ул. 49, 92 

Пушкина ул. 1 а, 2, 3, 4, 5, 10, 12, 13 

Ракетная ул. 14 

Розы Люксембург 

ул. 

37, 39; 47 

Ростовская ул. 30 

Рылеева ул. 57 

Сибиряков ул. 8; 14 

Советская ул. 133 

Суворова ул. 12/2 

Суховерская ул. 11 а 

Сысольская ул. 23, 26 

Туснолобовой ул. 27; 29 

Чемоскина ул. 12 а 

Чепелевская ул. 20 

Широкий пер. 4 а 

Харьковская ул. 22 

 

17 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад 

№ 39»; 

пер. Комбайнеров, 

д. 2; 

пер. Комбайнёров, 

д. 5 

7-го Ноября ул. 1 

10 лет Октября ул. 118 

Берёзовая ул. 3 

Белорусская ул. 5, 19, 22 

Ботаническая ул. 40 

Брянская ул. 8 

Буденного ул. 140, 151 

Василевского ул. 30 

Ватутина пер. 5, 23, 26 

Вахрушева ул. 20 

Врубеля ул. 10 

Высокая ул. 7, 17 

Гайдара ул. 1, 4 

Горная ул. 18, 30 

Дунаевского ул. 14 

Жуковского ул. 12, 17, 19, 22, 26 



 20 

Захарова ул. 1 

Зейская ул. 88 

Изобильная ул. 13 

Историческая ул. 35 

Кавказская ул. 24 

Камышанская ул. 2, 144 

Кольцова ул. 41 

Кольцова пер. 11 

Комбайнеров пер. 3 

Комсомольская ул. 9, 31,37, 40 

Космическая ул. 1, 13 а, 25, 31, 35 

Коростылева ул. 13 

Краснодарская ул. 82 

Краснопитерская 

ул. 

25, 56 

Кутузова ул. 1, 23 

Левитана ул. 30 

Листвяжная ул. 11, 23 

Лунная ул. 33, 38 а 

Менделеева ул. 25 

Минина ул. 7, 21, 27, 30 

Мичурина ул. 40 

Молокова ул. 2, 10 

Нахимова ул. 18, 48, 50, 54 

Некрасова ул.  10 

Писарева пер. 4 

Писемского пер. 25 

Плеханова пер. 2, 4 

Плеханова ул. 2, 4 

Пожарского ул. 6, 8, 32 

Рубинштейна ул. 7, 9, 11, 38, 72 

Советская ул. 4 

Суворова пер. 39 а, 41 а, 49 

Суворова ул. 56, 95, 129, 150, 179, 198, 214, 219 

Сухорукова пер. 1 

Танеева ул. 18, 30, 32, 36 

Тропинина ул. 2, 41 

Туснолобовой ул. 29 

Чайковского ул. 95 

Черняховского пер. 6, 97 

  

 

18 

Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад 40 комбиниро-

ванного вида», 

пр. Кирова, д. 98 а,  

ул. Пушкина, д. 13 

а 

Ангарская ул. 5 а, 60 

Аральский пер. 21 

Боевая ул. 47 

Башкирская ул. 15 а 

Белинского ул. 18, 21 

Буденного ул. 20 

Бытовая ул. 4 

Васильева ул. 12 

Верхняя ул. 6 

Витебская ул. 43, 45 



 21 

 Волгоградская ул. 30 

Володарского пер. 1 

Вострикова ул. 10 

Вострикова пер. 2 

Гагарина ул. 8, 11 

Гаражный пер. 2, 8, 34 

Горняцкая ул. 47 а 

Горького ул. 9, 19, 40, 47, 53 

Григорченкова ул. 1, 31 б, 33 

Декабристов ул. 6 

Декабрьская ул. 15 

Железнодорожная 

ул. 

55 

Живописная ул. 9 

Западная ул. 8 

Зварыгина ул. 1, 4, 4 а, 5, 8, 10, 10 а, 12, 14, 15, 16, 16 а, 

18, 20 

Земцова ул. 3 

Иртышская ул. 11 

Казанская ул. 1, 35 

Калинина ул. 1, 10 

Камышанская ул. 89 

Карпатский пер. 10 

Киевская ул. 9, 13, 37, 41 а 

Кирова пр. 3, 5, 11, 18, 20, 26, 33 б, 38, 38 а, 42, 48, 

51 б, 60, 62, 67, 69, 69 а, 71, 71 а, 75, 75 

а, 77, 79, 79 а, 81, 83 а, 87,    87 а, 88, 88 

а, 89, 90, 92, 93, 93 а, 96, 96 а, 98, 100, 

100 а, 100 б, 102, 108, 108 а, 108 б, 110, 

112, 114 

Клюева б-р 5/1 

Кооперативная ул. 28 

Кольцова ул. 39 

Кольчугинский пр. 3, 5, 5/3, 14 

Коллективный пер. 5 

Кольчугинский пр. 3, 5, 5/3, 14 

Коммунистическая 

ул. 

5 

Комсомольская ул. 5 

Космическая ул. 3 

Косогорский пер. 14 а 

Крупина ул. 43, 81 

Крутой пер. 9 

Крымская ул. 16 

Куйбышева ул. 38, 67 

Кузбасская ул. 116/1 

Кузбасский пер. 12 

Лебедева ул. 5 

Ленина пр. 1, 2 б, 4, 6, 24, 82/1 

Ленина ул. 26 

Ломоносова ул. 2, 6 



 22 

Лужская ул. 2 

Львовский пер. 1 

Мациенко ул. 5 

Мартовская ул. 26, 34 

Мельничная ул. 10 

Менделеева ул. 3, 7 

Моховская ул. 23, 60 а 

Мусохранова ул. 1, 31 

Нахимова ул. 15 

Новокировский 

проезд ул. 

17 

Обская ул. 5, 10, 17/1 

Озерный пер. 6 

Октябрьская ул.  12 

Орджоникидзе пер. 9, 87 

Парашютная ул. 5 

Передовой пер. 14 

Пирогова ул. 11, 18 

Погребновская ул. 12 а 

Подгорная ул. 26, 92, 172 

Полтавская ул. 24, 26 

Походная ул. 60 а 

Проходная ул. 102  

Пушкина ул. 1 а, 2, 3, 3 а, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 11 а, 12, 13, 

14, 15, 19, 19 а, 21, 30, 52, 66, 68, 70, 72, 

74, 80, 88 

Рижская ул. 9 

Рылеева ул. 49 

Розы Люксембург 

ул. 

41, 43, 47 

Ростовская ул. 15, 17 

Рядовой пер. 11/1 

Сакко и Ванцетти 

пер. 

5 

Сахалинский пер. 11 

Сеченова пер. 16 

Советская ул. 215 

Солдатская ул. 22 

Спасстанция ул. 2 а, 26 

Стасова ул. 24 

Суворова ул. 7, 12 а, 12/1, 14, 16, 104, 150, 208 

Сысольская ул. 11 

Текстильщиков пр. 7/4 

Тобольская ул. 8 

Толбухина ул. 7 

Томская ул. 32, 54 

Топкинская ул. 114/1, 148/1 

Тропинина ул. 35 

Тульская ул. 18 

Туснолобовой ул. 27, 29, 31, 46 

Ульяновская ул. 4, 11 



 23 

Университетская 

ул. 

13 

Хасановская ул. 62 

Хасановский пер. 14 

Химиков б-р 4/7, 4/12 

Чекмарева ул. 17, 36 

Шевцовой ул. 1, 3, 8, 10 

Шелковичная ул. 29 

Шишлянникова ул. 9, 14 

Энгельса ул. 5, 10 

Ясная ул. 1 

 

19 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 42 комбини-

рованного вида»; 

пр. Кирова, д. 77 а 

Васильева ул. 5, 14 

Воронежская ул. 45 

Горького ул. 40, 41, 45 

Зварыгина ул. 2, 4, 5, 8, 8 а, 10, 10 а, 12, 14, 16,    16 а, 

20, 83 

Земцова ул. 7 

Кузбасская ул. 110/1, 120 б 

Кирова пр. 3, 20, 67, 71, 75, 75 а, 77, 79, 79 а, 81, 83, 

83 а, 87, 88, 90 а, 93, 93 а, 96, 96 а, 98, 

100, 100 а, 100 б, 108, 108 а, 108 б, 110, 

114, 124 

Лебедева ул. 12 

Ленина пр. 59, 63/3 

Мусохранова ул. 7 

Народная ул. 47 а 

Новокировский 

проезд ул. 

7, 7 а, 17 

Пирогова ул. 4/4, 13 

Пионерская ул. 9, 35 

Пушкина ул. 1, 2, 3 а, 5, 6, 8, 10, 11, 11 а, 12, 13, 14, 

19, 19 а; 21, 52, 68, 70, 80, 84 

Розы Люксембург 

ул. 

39, 41, 43, 47 

Советская ул. 2, 69 

Суворова ул. 6, 7 а, 12 а, 14, 27, 270 

Тульский пер. 27 

Туснолобовой ул. 12 а 

Чекмарева ул. 3, 13, 19 

Шевцовой ул. 3, 8 

Шилина пер. 15 

 

 

20 

Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 48»; 

пр. Ленина, д. 67 

8-го Марта ул. 68 

Автомобилистов 

ул. 

1 а 

Алтайская ул. 23 

Альпийская 36 



 24 

Амбулаторная 12, 9 

Атмосферная ул. 15 

Бестужева ул. 15 

Братская ул. 20 

Брянская ул. 116 

Гаражный пер. 2 

Горького пер. 15 

Григорченкова ул. 27, 31, 31 б 

Декабристов ул. 48 

Дунайская ул.  9 

Захарова ул.  23 

Зварыгина ул. 5, 16 а 

Инская ул.  39 

Калинина ул. 10 

Керченский пер. 28 

Кирова пр. 28, 31 а, 83 а, 95, 98, 108 б 

Кольчугинский пр. 3, 5, 5/3 

Краснодарская ул. 23 

Крайний пер. 25 

Кузбасская ул. 112/1, 116/1, 120 б 

Ленина пр. 3, 8/1; 53/3; 57/1; 57/3; 58; 59/1; 62/2; 

63/3; 65; 67/1; 67/2; 67/3; 67/4; 69; 71; 76 

а; 80 а; 82, 86; 88 

Линейная ул. 14, 27, 65, 71 

Можайская ул. 21 

Новокировский 

проезд ул. 

9 а 

Октябрьская ул. 8 

Павленко ул. 15 

Пирогова ул. 4, 4/3; 4/4; 11; 6; 9/1; 11/2 

Полтавская ул.  86 

Профсоюзная ул. 65 

Пушкина ул. 5 

Рабиновича ул. 10 

Розы Люксембург 41 

Рылеева ул. 82 

Спасстанция ул. 30 

Суворова ул. 14 

Сурикова ул. 28 

Текстильщиков пр. 1/1; 2/1; 3/1; 4/1, 5/1; 6/1; 7/1; 7/2, 7/3; 

8/1; 9/2; 9/3; 9/4; 10; 11, 11/1; 11/2; 13 

Топкинская ул. 4/1; 10/1; 10/2; 14, 16, 18, 148/1 

Туснолобовой ул. 6 а, 27 

Химиков б-р 3, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8/1, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 10/3, 

10/2, 12, 26 

Чайковского пер. 39 

Чекмарева ул. 28 



 25 

Шолохова ул. 10 а 

Юргинская ул. 4/1, 4/2, 6, 10, 14 

 

21 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 49»; 

Химиков б-р, д. 

12/2 

Бестужева пер. 2 

Вишневая ул. 11 

Вокзальная ул. 26 а 

Григорченкова ул. 17 

Днепровская ул. 72 

Железнодорожная 

ул. 

24 

Зимняя ул. 12 

Историческая ул. 19 

Кольчугинский пр. 3; 5 

Клюева б-р 4; 5/1 

Кирова пр. 77, 98 

Крайняя ул. 39 

Кузбасская ул. 101 

Кутузова ул. 24 

Лапшиновская ул. 18 

Линейная ул. 6; 6/1; 24 

Лесной городок ул. 29 а 

Ленина пр. 3, 57; 65; 67/1; 67/4; 69; 71; 80 а; 82/1; 

88/2 

Львовская ул. 11 

Новокировский 

проезд ул. 

15 

Озерная ул. 23 

Пирогова ул. 2/3; 11/2; 13 

Подгорная ул. 3 

Рязанская ул. 39 

Спасстанция ул. 30 

Советская ул. 119 

Театральная ул. 4 

Топкинская ул. 10/2; 18; 144/1, 148/1 

Текстильщиков пр. 5/1; 6/1; 8/1; 9/1; 9/2; 9/4; 11; 13 

Химиков б-р 3; 3/1; 5, 6; 7; 7 в, 7/3; 7/4; 8/1; 9; 9/1; 10; 

10/2; 10/3; 12 

Юргинская ул. 4; 6; 8; 10, 14 

 

22 Муниципальное 

автономное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Центр 

развития ребёнка - 

детский сад № 51», 

Химиков б-р, д. 8/3 

7-ой микрорайон 

ул. 

3 

8-го Марта ул. 47 

Бийская ул. 5 

Васильева ул. 12 

Дзержинского пер. 2, 3, 4 

Дунайская ул. 4 

Зварыгина ул. 2, 4 

Киселевский пер. 44 

Кирова ул. 15, 30 

Кольчугинский пр. 3, 5, 5/3 

Крупина ул. 29 а 



 26 

Кузбасская ул. 108/1, 114/1 

Ленина пр. 14, 25/2, 29, 51, 67/3, 67/4, 69, 71, 75/2, 

82/1, 84, 86 

Лесной городок 23 а, 29 а 

Мечникова ул. 7 

Мусохранова ул. 19 

Народная ул. 5 

Новокировский 

проезд ул. 

3 

Октябрьская ул. 80 б 

Пирогова ул. 9/1, 11, 11/2, 13, 16, 75 

Подгорная ул. 13 

Пушкина ул. 4, 72 

Свободная ул. 13 

Серебряный бор 

пер. 

7 

Текстильщиков пр. 1/1, 2/1, 3/1, 3/2, 4/1, 5/1, 7/1, 7/4, 9/2, 9/4, 

11/2, 13 

Топкинская ул. 8/1, 10/2, 14, 16, 18, 148/1, 148/2 

Тюленина ул. 2 

Химиков б-р 3, 3/1, 4, 6, 7, 7/2 а, 7/2 б, 7/3, 7/4, 8, 8/1, 

9/1, 9/2, 9/3, 10/2, 12 

Цветочная ул. 29 

Чекмарева ул. 13 

Юргинская ул. 4/1, 4/2, 6, 10, 14 

 

23 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 53»; 

пр. Кирова, д. 85 а 

Абрамцева ул. 27 

Аккумуляторная 

ул. 

10 

Амурская ул. 9 

Апрельская ул. 35 

Атмосферная ул. 15 

Брянская ул. 128 

Васильева ул. 14 

Вокзальная ул. 24, 26, 26 а 

Горняцкая ул. 39 

Григорченкова ул. 3 

Журинский пер. 3 

Зварыгина ул. 5, 10, 12, 14, 15, 16, 16 а, 20, 22 

Калинина ул. 8 

Камышанская ул. 62 

Кирова пр. 34 б, 52, 79, 83, 83 а, 87, 87 а, 89, 91, 100, 

100 а, 100 б, 102, 108 а, 108 б, 110, 112, 

116, 120, 122, 126 

Ленина пр. 2 б, 6, 31, 54 

Ленина ул. 3а 

Линейная ул. 20 

Листвяжная ул. 19 

Минина ул. 14 

Моховская ул. 28 

Народная ул. 5 



 27 

Национальный пер. 11 

Новокировский 

проезд ул. 

7 а 

Пушкина ул. 8, 11, 19, 19 а, 21, 64/1, 70, 80 

Розы Люксембург 

ул. 

39, 41, 43 

Садовая ул. 44 

Сибирская ул. 3 

Солнечная ул. 13 

Союзная ул. 4 

Татарская ул. 40 а 

Туснолобовой ул. 27, 31 

Химиков б-р 7 

Чекалина пер. 6 

Шевцовой ул. 8, 10 

Шишлянникова ул. 1, 10 

 

24 Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 56 комбини-

рованного вида», 

пр. Ленина, д. 59/4 

10 лет Октября ул. 15 

Абрамцева ул. 23 

Автомобилистов 

ул. 

6 а, 9 

Авроры, ул. 18 

Апрельская ул. 41 д 

Бестужева ул. 17, 73, 101 

Ботаническая ул. 15 

Брянская ул. 152, 154 

Бутакова ул. 2, 11 

Валдайский пер. 22 

Васильева ул. 9, 12, 14 

Вишневая ул. 5, 6 

Водопойный пер. 6, 39 

Водопьянова пер. 14 

Вознесенского ул. 38 а 

Гагарина ул. 9 

Горняцкая ул. 49 

Горького ул. 40 

Григорченкова ул. 1, 8, 15, 31 а, 51, 53 

Демьяновская ул. 19 

Дитмана ул.  6 

Есенина, ул. 35 

Железнодорожная 

ул. 

82 

Заводская ул. 16 

Зварыгина ул. 1, 10 а 

Зорина ул. 7 

Камышанская ул. 128 

Кирова пр. 18 а, 38, 62, 69, 77, 79, 83 а, 88 а, 89, 95, 

98, 100, 100 а, 108 б, 122, 124, 126 

Клюева б-р 3, 4, 5/1 

Колмогоровская ул. 19 

Кольцевая ул. 16 



 28 

Кольчугинский пр. 3, 5/3 

Коммунистическая 

ул. 

52 

Комсомольская ул. 5, 20 

Космическая ул. 13 

Кривой пер. 18 а 

Крупина пер. 29, 29 а, 30 

Кузбасская ул. 110/3, 111, 112/2, 112/3, 114/3, 116/1, 120 

а, 120 б, 131 б 

Кузбасский пер. 12 б, 112  

Кутузова, ул. 6 

Лазарева пер. 14, 18, 22 

Ленина пр. 4, 2 б, 13 б, 17, 26, 28, 31, 33, 43,    43 б, 

49 а, 53 а, 53/2, 53/3, 53 корп. 3, 55/1, 55 

корп. 1, 57 б, 57/1, 58/2, 59/1, 59/2, 59/3, 

59 б, 61/1, 63/2, 63/3, 63/4, 65, 67/1, 67/2, 

67/4, 68, 69, 71, 72, 75/2, 76 а, 78, 80, 80 

а, 82, 82/1, 82/4, 84, 86, 88, 90 корп. 2, 

90/1, 90/2 

Ленина ул. 32, 41, 104, 112 

Лесной городок ул. 22, 29 а 

Лужская ул. 4 

Львовская ул. 11 

Маресьева ул. 4 

Мира пр. 29 

Можайская ул. 27 

Мусохранова ул. 7 

Надежная ул. 47 

Народная ул. 1, 15, 42, 47 а, 49 

Невельского пер. 4 

Нефтебазы ул. 4 

Новогодняя ул. 13 

Новокировский 

проезд ул. 

15 

Обской пер. 2 

Обская ул. 17/1 

Орджоникидзе ул. 48 

Орджоникидзе пер. 3 

Пирогова ул. 2/3, 4/3, 4/4, 4/5, 9, 9/1, 11, 13, 18, 94 

Погребновская ул. 12, 19 а 

Подгорная ул. 15 а 

Подснежный пер. 17 

Пригородная ул. 1 д, 23 

Пушкина ул. 8, 19, 70, 82 

Ростовский пер. 9 

Рубинштейна ул. 9 

Рядовой пер. 8 

Рязанская ул. 14 

Садовая ул. 11, 31 

Сахалинская ул. 6 

Северная ул. 24 



 29 

Сибирская ул. 7 

Солнечная ул. 13 

Сосновый пер. 1 

Спасстанция ул. 2 а, 4 а, 6, 8 б, 26, 30  

Стахановская ул. 6 

Стекольный пер. 25 

Степная ул. 8, 90 а, 99 

Суворова пер. 4 

Суворова проезд 

ул. 

1 

Суворова ул. 7 а, 10 

Сурикова ул. 22 

Сухова ул. 47 

Текстильщиков пр. 1/1, 2/1, 3/2, 4 корп. 1, 4/1, 4/2, 4/4, 5/1, 

6/1, 7/1, 8/1, 9/2, 9/3, 9/4, 10, 12, 13 

Топкинская ул. 6, 6 корп. 2, 6/1, 6/2, 6/3, 10/1, 10/2, 14, 

16, 18, 148/1, 150/1, 156 б 

Тополиная ул. 1 д 

Трестовский пер. 7 

Тульская ул. 14 

Туснолобовой ул. 27, 78 

Фрунзе ул. 48 а, 95 

Хасановская ул. 34 

Химиков б-р 3, 3/1, 5, 7, 7/4, 9/1, 9/3, 10/2, 12 

Цветочная ул. 12 

Центральная ул. 38 

Центральный пер. 9 

Чаадаева пер. 21 

Чекмарева ул. 28/2, 36 

Черногорская ул. 18 

Шелковичная ул. 57 

Шишлянникова ул. 1 

Щедрина ул. 12 

Энергетиков пер. 6 

Юргинская ул. 4/1, 4/2, 6, 9, 10 

Ясная ул. 13 

 

25. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 61 комбини-

рованного вида»; 

ул. Лесной горо-

док, д. 30 

7-ой микрорайон 

ул. 

1, 2, 3, 4, 5 

Балканский пер. 11 

Грузинская ул. 9 

Зеленая поляна ул. 1 

Зварыгина ул. 5 

Изумрудная ул. 2 

Калужская ул. 7 

Кирова пр. 83, 114 

Ленина пр. 13 а, 63/3 

Лесной городок ул. 1, 2, 6, 8, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 

23, 24, 26, 27, 28, 29, 29 а 

Мельничный пер. 1 

Нагорная ул. 10 



 30 

Суворова ул. 12/1 

Сухова ул. 6 

Суворова пер. 25 

Текстильщиков пр. 2 

Топкинская ул. 18 

Тобольская ул. 40 

Туснолобовой ул. 27 

Университетская 

ул. 

7, 14 

Хвойная ул. 12 

Химиков б-р 6, 12 

Щетинкина ул. 2 

 

26. Муниципальное 

бюджетное до-

школьное образо-

вательное учре-

ждение «Детский 

сад № 62»;  

Ленина пр., д. 50 б 

Богдана Хмельниц-

кого ул. 

31 

Вокзальная ул. 26 

Волоколамская ул. 36 

Григорченкова ул. 3, 22, 31, 31 а, 33, 37, 43, 44 

Дитмана ул. 6 

Кузбасская ул. 114 

Крупина ул. 61, 76, 86, 104 

Крупина пер. 8, 22 

Кирпичный Лог ул. 4 

Ленина пр. 4, 6, 29, 30, 31, 33, 37, 41, 48, 50, 51, 52, 

52 а, 54, 58, 80 

Надёжная ул. 49, 97 

Новокировский 

проезд ул. 

3 б, 16, 17 

Овражная ул. 81 

Пушкина ул. 11 а 

Спасстанция ул. 26 

Сурикова пер. 25 

Текстильщиков пр. 9/2 

 


		2022-03-25T08:10:54+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




